e-DOM – Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Cruz - PE

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017.

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira (ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de

AGOSTO de 2001.

Edição de nº 1.951 - Ano 2023 – Segunda-feira, 27 de Março de 2023.

1

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA Nº 072/2023-GP

EMENTA: Designa e nomeia servidores para

as funções que especifica, e dá outras

providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal nº

14.133/2021;

CONSIDERANDO as disposições da Lei Municipal nº 546/2023;

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR o servidor efetivo JUAREZ GUIMARÃES DA

SILVA, matrícula nº 167, CPF nº 028.415.034-70, para atuar

como AGENTE DE CONTRATAÇÃO nos procedimentos

licitatórios instaurados no âmbito da Prefeitura Municipal de

Santa Cruz/PE e suas secretarias.

Art. 2º. NOMEAR as seguintes servidores para compor a

Equipe de Apoio nas licitações e contratos:

I - Maria Venerada Souza Rodrigues, CPF nº 118.930.924-61,

no cargo de Assessor da Comissão de Contratação;

II - Maria Natalia Leandro Alencar, CPF nº 114.736.524-56, no

cargo de Assessor da Comissão de Contratação; e

III - Maria Letícia Amorim Pereira, CPF nº 132.125.884-46, no

cargo de Assessor da Comissão de Contratação.

Art. 3º. As atribuições, requisitos e remuneração dos agentes

públicos ora designados constam da Lei Municipal nº 546, de

16 de março de 2023, podendo os casos omissos serem

resolvidos à luz da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de

2021.

Art. 4º. Resolvidas as disposições em contrário, esta Portaria

entrará em vigor na data da sua publicação.

Santa Cruz (PE), em 17 de março de 2023.

ELIANE MARIA DA SILVA SOARES

Prefeita

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE

ATOS DO PODER EXECUTIVO